
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 7/2019 ze dne 6.9.2019
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha

1 Znovu žádáme vlastníky, aby v případě rekonstrukce či úprav bytu oznámili 
tuto skutečnost na nástěnce v přízemí vchodu. Ve vchodě 3108 probíhá rekonstrukce
ve dvou bytech bez tohoto ohlášení nebo upozornění.

2 Připravujeme shromáždění vlastníků, které proběhne 28.11 2019. Mj. se 
dozvíte nejnovější informace o možnostech ramp a výtahových plošin k domu. 
Vyžádali jsme si cenové kalkulace, připraveno je i jednání s Magistrátem 
hl.m.Prahy, vlastníkem  pozemku u našeho domu. Dolaďujeme další program, 
pozvánky budou včas vyvěšeny, pro nebydlící vlastníky poslány mailem. 

3 Proběhla kontrola v domě, žárovky, výtahy, vše je v pořádku. 

4 Na některých patrech jednotlivých vchodů je opravdu nepořádek, odkladiště 
nepotřebných věcí apod. Prosíme o dodržování pořádku. Děkujeme za pochopení.

5 V domě dojde ve dnech 23. – 27.9.2019 k přeladění společné TV antény, poté 
bude možná nutnost přeladit i programy na vašich TV přijímačích. Pro případné 
konzultace kontaktujte technika pana Ondráčka, telefon 601 204 332, ale 
opravdu až po přeladění společné TV antény. 

Příští  zasedání  výboru  se  bude  konat  dle  potřeby  začátkem  října  2019  (v
souvislosti s dalším upřesňováním programu shromáždění).

V Praze dne 12.9.2019
Zapsala: Dana Soukupová


